
 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 
PROVINCIA DI CHIETI 

 
 

Repertorio Generale n. 2251 

DETERMINAZIONE n.    473 del  01.08.2012  
 
OGGETTO: Liquidazione fattura – periodo da 5/12/11 a 29/2/12. Ditta Hera Comm- Fornitura 

energia elettrica. Pozzo artesiano località Morrecine. 
 

L’anno duemiladodici il giorno uno del mese di agosto   

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1 del 24-05-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.04.2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18.04.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012;      
PREMESSO che IL Comune di Ortona è proprietario di un pozzo artesiano in località Morrecine;   
CONSIDERATO che l’impianto  è servito da fornitura di energia elettrica da parte del gruppo HERA 
COMM con il rispettivo contratto: 

• codice contratto con Hera Comm nº  3008050742 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;                                                            

VISTA le seguenti bollette relative al consumo di energia elettrica riferita al periodo dal 5/12/2011 al 
29/02/2012: 
    

• Bolletta HERA COMM nº412003595754 del 30.05.2012 di    €     56,83; 
Per un totale di €  56,83 oltre le spese postali; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione delle stesse; 
   

DETERMINA 
 
Impegnare  la spesa di € 57,93 al Cap. 10045 del Bil.  2012 per la fornitura di energia elettrica 
all’impianto pozzo artesiano di località Morrecine. 
Liquidare  al gruppo Hera Comm con sede in via Molino Rosso n. 8 -  40026 Imola(BO)  
Cod. Fisc. 02221101203 l’importo di €  56,83 da versarsi mediante bollettino postale di c.c.p. sul nº 
54062286 intestato a HERA  S.p.A. 
Dare atto che la presente procedura è esente dall’obbligo sulla tracciabilità dei flussi finanziari, 
trattandosi di acquisto di energia elettrica. 
 

Il Compilatore 
MV/GF 

 

IL DIRIGENTE  
Dott.ssa Mariella Colaiezzi 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa      

  IL DIRIGENTE  
   Dott.ssa Mariella Colaiezzi 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
Ortona, 13.08.2012 

Settore Attività Tecniche e Produttive
Ufficio Ambiente 



 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
  
        
 


